
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учрежде

ние высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государ

ственный университет» 
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении РИ П.003-2022 1

На основании Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О сани
тарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью производ
ственного контроля направленного на профилактику заболеваний работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить РИ П.003-2022 «Порядок проведения медицинских 
осмотров работников ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ П.003- 
2022 «Порядок проведения медицинских осмотров работников ФГБОУ ВО 
«КнАГУ»» с 31.10.2022.

3 Отменить с 31.10.2022 действующую ранее РИ 6.2-6 «Порядок 
проведения медицинских осмотров», утвержденную приказом ректора от 
29.04.2011 № 130-0.

3 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета: 
yvwyv.knastu.ru / Наш университет / Локальные акты университета 
(СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

А.В. Ременников

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ1 27.10.2022
\\согр\5егуеЛПодразделения\УМУ\053_ сектор МК \В разработке\ПР О введении РИ П.003-2022.4осх

yvwyv.knastu.ru

